[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 марта 2021 г.

                                                    № 127
Об утверждении состава Общественного совета

муниципального района «Княжпогостский»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального района «Княжпогостский» от 11.05.2017 № 162 «Об утверждении Положения об Общественном Совете муниципального района «Княжпогостский»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав Общественного Совета муниципального района «Княжпогостский» на 2021 - 2024 годы согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Ховрина М.В.
Глава МР «Княжпогостский» -

руководитель администрации

                                А.Л. Немчинов

Приложение к постановлению администрации

муниципального района «Княжпогостский»
от 31.03.2021 г. № 127
Состав Общественного Совета муниципального района «Княжпогостский» на 2021 - 2024 годы
\

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Бережник Елена Николаевна
	руководитель Клиентской службы (на правах отдела) в Княжпогостском районе ГУ Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в Усть-Вымском районе Республики Коми

	2.
	Ветошкин
Вячеслав Александрович
	директор МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1» г. Емва

	3.
	Каика
Анна Николаевна
	директор МА ДОУ «Детский сад № 9 общеразвивающего вида» г. Емвы

	4.
	Кашекина
Людмила Борисовна
	Воспитатель группы продлённого дня работе МБОУ «Средняя общеобразовательная школа им. А. Ларионова» г. Емвы

	5.
	Кузнецова Евгения Викторовна
	руководитель Территориального отдела МФЦ по Княжпогостскому району

	6.
	Матыкин
Валерий Николаевич
	учитель обществознания и права МБОУ «Средняя общеобразовательная школа   № 1» г. Емва

	7.
	Меркушенко
Светлана Ивановна
	директор МБОУ «Средняя общеобразовательная школа им. А. Ларионова» г. Емвы.

	8.
	Можегов
Валерий Николаевич
	педагог организатор МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1» г. Емвы

	9.
	Нофит
Елена Юрьевна
	директор МАО ДО «Детская школа искусств» г. Емва

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»